



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
tel. (32) 43 41 781
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456
kapitał zakładowy: 17 133 300,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/246 /18

Żory, dnia 03.12.2018

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE SIWZ (3)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 25/DZP/2018 na dostawę leków

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy w pakiecie Nr 9- LEKI 1 poz. 25 i 26 (BUDESONID 0,25 i 0,5mg/1ml zaw. do inhalacji 2ml) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Zapytanie 2:

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 9- LEKI 1 poz. 25 i 26 (BUDESONID 0,25 i 0,5mg/1ml zaw. do inhalacji 2ml) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Zapytanie 3:

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 9- LEKI 1 poz. 25 i 26 (BUDESONID 0,25 i 0,5mg/1ml zaw. do inhalacji 2ml) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Zapytanie 4:

Czy w pakiecie Nr 9- LEKI 1 poz. 25 i 26 (BUDESONID 0,25 i 0,5mg/1ml zaw. do inhalacji 2ml) Zamawiający wymaga zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, leku w postaci budezonidu zmikronizowanego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 5:

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 9- LEKI 1 poz. 25 i 26 (BUDESONID 0,25 i 0,5mg/1ml zaw. do inhalacji 2ml) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej (Budesonidum) i drodze podania, lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ze względu na możliwość łączenia dawek?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

UWAGA!

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.

Z poważaniem:

FREDKIS ZARZĄDZ

Fredkisz
mgr Małgorzata Stankiewicz

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
NIP: 651-16-04-392, REGON: 277951456
KRS: 0000087474
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
woj. śląskie, tel. 32 434 17 81

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu04.12.18r.....

Starszy Inspektor
Dział Zamówień Publicznych
i Rozliczenia Umów
Wójcik
mgr Aleksandra Wójcik